
EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 jun Western Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 6 4,0 68,5

2 12 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 6 3,0 65,0

3 26 Caroline Pisch LK 1A B/BRA18854 D Invitation In Moonlite 36213 S QH 5 2,0 62,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 12 6,0 82,5

2 14 Constance Waber LK 1A SACHS16468 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 6 5,0 81,5

3 18 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 12 4,0 78,5

4 96 Myra Rautenberg LK 1A B/BRA26299 D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 7 3,0 78,0

4 56 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 16 3,0 78,0

6 69 Jana Walter LK 2A B/BRA20066 D Wise And Cute 33346 W QH 6 1,0 55,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Livgreet Dietrich LK 2B SACHS33546 D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 14 4,0 0,0

2 38 Elias Ehlert LK 2B B/BRA35292 D ML Missouri Sihu 36698 S APP 7 3,0 0,0

3 66 Justine Mattheß LK 2B THÜR27150 D Docs Royal Texas 1001291 W QH 19 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 A/B sen Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 107 Lars Süchting LK 1A NS/H20813 D JF What A Ruf Juice 35395 H QH 9 5,0 71,0

2 99 Martin Schemuth LK 1A B/BRA24240 D Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 W PH 11 4,0 70,5

3 86 Stefanie Spyra LK 1A B/BRA22171 D Freckles Red C Malia 26822 S PH 13 3,0 68,0

4 58 Jonathan Hoffmann LK 1A HB/NS,
NS/H

24135 D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 12 2,0 67,5

4 78 Lia Lesch LK 1B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 12 2,0 67,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2A sen Ranch Riding (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Jonathan Hoffmann LK 1A HB/NS,
NS/H

24135 D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 12 7,0 73,0

2 1 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 6,0 72,5

3 33 Laura Schumann LK 1A SACHS29803 D Surpriseable 1002530 S QH 10 5,0 70,5

4 45 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 10 4,0 70,0

4 87 Sascha Spyra LK 2A B/BRA29010 D Cielos last BobbyHJB 1003357 W QH 8 4,0 70,0

6 86 Stefanie Spyra LK 1A B/BRA22171 D Freckles Red C Malia 26822 S PH 13 2,0 69,5

7 6 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 17 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Nadine Baumgärtel LK 3A BAY1000293 D RR Hot N Special 1000552 W PH 4 5,0 79,0

2 65 Susanne Morawietz LK 3A BAY31231 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 4,0 74,0

3 67 Lisa Hartmann LK 3A SACHS32381 D Hollywoods Girl 34396 S Wel.B 16 3,0 73,0

4 13 Luisa Hartmann LK 3A SACHS32380 D BH Dun It Way To Hot 36101 S QH 5 2,0 72,5

5 17 Michelle Kittelmann LK 3B THÜR31924 D Falun 35526 W FJ 10 1,0 48,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 105 Lara Goldmann LK 4B SACHS1001400 D Rock Star Doll 23331 S QH 18 5,0 0,0

2 59 Laura Spindler LK 4A BAY1001024 D Prins 1000829 W Isl. 15 4,0 0,0

3 57 Lena Nadine  Fischer LK 5A1005662 D Surpriseable 1002530 S QH 10 3,0 0,0

4 91 Katharina Wachner LK 4B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 7 2,0 0,0

5 34 Angelina Angelina
Müller

LK 4B THÜR1005479 D Ulina 27740 S WGP 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Antonia Seidel LK 4A SACHS33327 D Sunny 26446 S PHM 17 5,0 69,0

2 105 Lara Goldmann LK 4B SACHS1001400 D Rock Star Doll 23331 S QH 18 4,0 66,0

3 83 Leticia Sophie Meister LK 4B THÜR35478 D Konsuela 1001072 S WGPo 10 3,0 61,5

4 34 Angelina Angelina
Müller

LK 4B THÜR1005479 D Ulina 27740 S WGP 18 2,0 60,0

5 117 Alice Hellwing LK 5B1005790 DE SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 5 1,0 56,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 6 6,0 71,5

2 8 Janine Wirth LK 1A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 6 5,0 69,0

3 27 Lisa-Marie Georgi LK 1A SACHS22759 D GQ Cant Touch This 1000804 W QH 6 4,0 68,5

4 10 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 6 3,0 67,5

5 9 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Blazing Nite Life 35942 H QH 4 2,0 65,0

6 38 Elias Ehlert LK 2B B/BRA35292 D ML Missouri Sihu 36698 S APP 7 1,0 62,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 50 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 6

Vater:Hotroddin Invitation

Mutter: Mostly Awesome

Besitzer: Isabel Roth

Züchter: Claus Georgi

7,856,0

2 8 Janine Wirth LK 1A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 6

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Dont Skip Clara

Besitzer: Janine Wirth

Züchter: Björn Kurzrock

7,805,0

3 62 Louisa Müller LK 1A SACHS25086 D Mightysundehollywood 1000709 W QH 6

Vater:Hes A Prettycooljac

Mutter: Moira Dunit Sun

Besitzer: Louisa Müller

Züchter: Pavol Vanca

7,604,0

3 10 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 6

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Royal Chexy Andaure

Besitzer: Jennifer Birke

Züchter: Nicole Prange

7,604,0

5 12 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 6

Vater:Aint It The Blues

Mutter: HC Invest N Moonlite

Besitzer: Constance Waber

Züchter: The First Ranch

7,502,0

Seite 10 von 61Sonntag, 6. Juni 2021 19:19Erstellt:



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 73 Janine Deinert LK 1A SA/AN26076 D Who Is Einstein 35687 H QH 6

Vater:Who Is My Daddy

Mutter: Einsteins Playmate

Besitzer: Janine Deinert

Züchter: Ute Fischl

7,401,0

6 43 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6

Vater:Spring Spot

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Meike Völkl

Züchter: Gestüt Leckebusch

7,401,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

FN Reining Junioren (LK0-4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

1

1

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Lia Lesch LK 1B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 10 7,0 79,5

2 36 Lisa-Marie Roeke LK 2A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 10 6,0 79,0

3 18 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 12 5,0 77,5

4 40 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 8 4,0 76,0

5 53 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 8 3,0 75,5

5 96 Myra Rautenberg LK 1A B/BRA26299 D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 7 3,0 75,5

5 6 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 17 3,0 75,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Anna Seifert LK 3A SACHS32424 D Barons Sunshine King 35512 W QH 9 5,0 0,0

2 13 Luisa Hartmann LK 3A SACHS32380 D BH Dun It Way To Hot 36101 S QH 5 4,0 0,0

3 65 Susanne Morawietz LK 3A BAY31231 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 3,0 0,0

4 81 Larissa Weißenborn LK 3A THÜR25130 D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 5 2,0 0,0

5 90 Wolfgang Day LK 3A BAWÜ4853 D San Shorty Bar 27260 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Janine Wirth LK 1A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 6 6,0 0,0

2 21 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D RR Hot N Special 1000552 W PH 4 5,0 0,0

3 26 Caroline Pisch LK 1A B/BRA18854 D Invitation In Moonlite 36213 S QH 5 4,0 0,0

4 10 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 6 3,0 0,0

5 108 Katharina Stötzner LK 2A THÜR13079 D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 5 2,0 0,0

6 64 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D A Wisecrack 36061 H QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Constance Waber LK 1A SACHS16468 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 6 5,0 79,5

2 56 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 16 4,0 78,0

3 20 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 12 3,0 76,0

4 18 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 12 2,0 72,0

5 8 Janine Wirth LK 1A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 6 1,0 71,5

5 6 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 17 1,0 71,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 42 Jessica Liehr LK 1A THÜR13003 D Rooster Lonely Gun 35769 W QH 4

Vater:Skeets Peppy Rooster

Mutter: Hollywood Gunflower

Besitzer: Jessica Liehr

Züchter: Sybille Bossdorf

6,455,0

2 100 Martin Schemuth LK 1A B/BRA24240 D TJ Sharp Dressed Man 1003463 W QH 4

Vater:Sharp Dressed Shiner

Mutter: JK Gold Pine Dun It

Besitzer: Martin Schemuth

Züchter: Judith und Jörg Junker

6,254,0

3 3 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 4

Vater:Only Invitational

Mutter: Codys Peppy OH Latte

Besitzer: Dagmar Dietl

Züchter: Dagmar Dietl

6,053,0

4 5 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Zippo´s Special Kay 1000796 W PIN 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Eva Weigl

Züchter:

6,002,0

5 77 Philipp Martin Haug LK 1A SACHS4820 D Like A Dancin Cat 35812 H PH 4

Vater:Colonel Cat

Mutter: CH Marias Dancin Girl

Besitzer: Bruno Alt

Züchter: Bruno Alt

5,351,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 Horse and Dog Trail (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 3 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 4

Amelie vom Graflinger Tal 289 Hündin Altdeutsch
er
Schäferhun
d

10

67,55,0

2 2 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Only Gray Invitation 29950 H QH 12

Inyx vom Graflinger Tal 499 Hündin Altdeutsch
er
Schäferhun
d

2

64,54,0

3 47 Birgit Willun LK 1A B/BRA26514 D CR Welcometomydreams 30382 S PH 11

Emma Beauty of Gordon 29 Hündin Englisch
Setter

10

62,53,0

4 31 Anja Kroll LK 1A SACHS21680 D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 22

Amigo 502 Rüde Deutsche
Dogge

3

53,52,0

5 4 Anja Kroll LK 1A SACHS21680 D IHR Golden Cloud 31844 W APP 8

Danny 277 Rüde Labrador 5

51,51,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 5,0 80,5

2 38 Elias Ehlert LK 2B B/BRA35292 D ML Missouri Sihu 36698 S APP 7 4,0 79,0

3 78 Lia Lesch LK 1B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 12 3,0 65,5

4 66 Justine Mattheß LK 2B THÜR27150 D Docs Royal Texas 1001291 W QH 19 2,0 64,5

5 106 Livgreet Dietrich LK 2B SACHS33546 D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 14 1,0 61,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Jana Walter LK 2A B/BRA20066 D Wise And Cute 33346 W QH 6 7,0 81,5

2 72 Sven Willun LK 1A B/BRA23663 D Yakima 24079 S WGP 18 6,0 79,0

3 40 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 8 5,0 77,0

4 27 Lisa-Marie Georgi LK 1A SACHS22759 D GQ Cant Touch This 1000804 W QH 6 4,0 76,5

4 50 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 6 4,0 76,5

6 96 Myra Rautenberg LK 1A B/BRA26299 D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 7 2,0 75,0

6 8 Janine Wirth LK 1A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 6 2,0 75,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 13 Luisa Hartmann LK 3A SACHS32380 D BH Dun It Way To Hot 36101 S QH 5

Vater:Broadway BH

Mutter: JV Demy Dun it

Besitzer: Luisa Hartmann

Züchter: Roman Just

7,756,0

2 51 Olivia Hoh LK 3A THÜR27890 D Hello Mary Lou 1003520 S QH 5

Vater:Smart Like Juice

Mutter: Whizin or Whizout

Besitzer: Olivia Hoh

Züchter: Maren Micheel

7,555,0

3 97 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D Sunny Golden Flash 35804 S QH 5

Vater:IJ Rocky Steeldust

Mutter: Flashy Tucker

Besitzer: Nadja Egerter

Züchter: Robert Egerter

7,504,0

4 75 Philipp Martin Haug LK 1A SACHS4820 D CP Little Yankee 36156 H QH 5

Vater:Oaks Star Gunner

Mutter: A Rowdy Chic

Besitzer: Katrin Unger

Züchter: Katrin Unger

7,203,0

5 26 Caroline Pisch LK 1A B/BRA18854 D Invitation In Moonlite 36213 S QH 5

Vater:Investing Wisely

Mutter: RR Invitation Fursue

Besitzer: Angelika Immisch

Züchter: Steffen Hasel

7,152,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

5 46 Birgit Willun LK 1A B/BRA26514 D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 5

Vater:Your Lucky Im Lazy

Mutter: More Than Good Looks

Besitzer: Birgit Willun

Züchter:

7,152,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2A sen. Western Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Jessica Michaelis LK 1A B/BRA22473 D San Shorty Bar 27260 W QH 16 5,0 61,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 8 5,0 0,0

2 53 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 8 4,0 0,0

3 29 Sharon Mehlin LK 1A THÜR29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 3,0 0,0

4 25 Ines Hentschel LK 1A B/BRA16526 D Nics Peppy Blues 31490 W QH 11 2,0 0,0

5 4 Anja Kroll LK 1A SACHS21680 D IHR Golden Cloud 31844 W APP 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Elias Ehlert LK 2B B/BRA35292 D ML Missouri Sihu 36698 S APP 7 5,0 71,0

2 23 Janin Von der Krone LK 2A B/BRA20581 D Cantstopthefeelings 1003483 W QH 5 4,0 69,5

3 5 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Zippo´s Special Kay 1000796 W PIN 4 3,0 69,0

4 73 Janine Deinert LK 1A SA/AN26076 D Who Is Einstein 35687 H QH 6 2,0 68,0

4 62 Louisa Müller LK 1A SACHS25086 D Mightysundehollywood 1000709 W QH 6 2,0 68,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 79 Mila Zschörper LK 4B SACHS35243 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 12 5,0 70,5

2 57 Lena Nadine  Fischer LK 5A1005662 D Surpriseable 1002530 S QH 10 4,0 69,5

3 34 Angelina Angelina
Müller

LK 4B THÜR1005479 D Ulina 27740 S WGP 18 3,0 68,5

4 83 Leticia Sophie Meister LK 4B THÜR35478 D Konsuela 1001072 S WGPo 10 2,0 67,5

5 91 Katharina Wachner LK 4B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 7 1,0 66,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Livgreet Dietrich LK 2B SACHS33546 D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 14 4,0 0,0

2 63 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 3,0 0,0

3 38 Elias Ehlert LK 2B B/BRA35292 D ML Missouri Sihu 36698 S APP 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Lia Lesch LK 1B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 12 4,0 71,5

2 66 Justine Mattheß LK 2B THÜR27150 D Docs Royal Texas 1001291 W QH 19 3,0 69,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 10 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 6

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Royal Chexy Andaure

Besitzer: Jennifer Birke

Züchter: Nicole Prange

8,105,0

2 50 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 6

Vater:Hotroddin Invitation

Mutter: Mostly Awesome

Besitzer: Isabel Roth

Züchter: Claus Georgi

7,604,0

3 12 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 6

Vater:Aint It The Blues

Mutter: HC Invest N Moonlite

Besitzer: Constance Waber

Züchter: The First Ranch

7,553,0

4 43 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6

Vater:Spring Spot

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Meike Völkl

Züchter: Gestüt Leckebusch

7,302,0

5 27 Lisa-Marie Georgi LK 1A SACHS22759 D GQ Cant Touch This 1000804 W QH 6

Vater:

Mutter:

Besitzer: Claus Georgi

Züchter:

7,251,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 A/B sen Western Riding
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 12 5,0 72,5

2 40 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 8 4,0 72,0

3 116 Caroline Pisch LK 1A B/BRA18854 D Vested In Blue Ivy 32527 S APP 11 3,0 70,5

4 72 Sven Willun LK 1A B/BRA23663 D Yakima 24079 S WGP 18 2,0 70,0

5 45 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 10 1,0 68,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 4/5 Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Leticia Sophie Meister LK 4B THÜR35478 D Konsuela 1001072 S WGPo 10 5,0 67,0

2 34 Angelina Angelina
Müller

LK 4B THÜR1005479 D Ulina 27740 S WGP 18 4,0 66,5

3 37 Antonia Seidel LK 4A SACHS33327 D Silver Moon 25476 W LW 18 3,0 62,0

4 91 Katharina Wachner LK 4B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 7 2,0 60,0

5 59 Laura Spindler LK 4A BAY1001024 D Prins 1000829 W Isl. 15 1,0 59,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

FN Reining Senioren (LK0-4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 107 Lars Süchting LK 1A NS/H20813 D JF What A Ruf Juice 35395 H QH 9 3,0 70,5

2 99 Martin Schemuth LK 1A B/BRA24240 D Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 W PH 11 2,0 70,0

3 58 Jonathan Hoffmann LK 1A HB/NS,
NS/H

24135 D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 12 1,0 67,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 26 Caroline Pisch LK 1A B/BRA18854 D Invitation In Moonlite 36213 S QH 5

Vater:Investing Wisely

Mutter: RR Invitation Fursue

Besitzer: Angelika Immisch

Züchter: Steffen Hasel

7,356,0

2 51 Olivia Hoh LK 3A THÜR27890 D Hello Mary Lou 1003520 S QH 5

Vater:Smart Like Juice

Mutter: Whizin or Whizout

Besitzer: Olivia Hoh

Züchter: Maren Micheel

7,105,0

3 75 Philipp Martin Haug LK 1A SACHS4820 D CP Little Yankee 36156 H QH 5

Vater:Oaks Star Gunner

Mutter: A Rowdy Chic

Besitzer: Katrin Unger

Züchter: Katrin Unger

7,054,0

4 97 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D Sunny Golden Flash 35804 S QH 5

Vater:IJ Rocky Steeldust

Mutter: Flashy Tucker

Besitzer: Nadja Egerter

Züchter: Robert Egerter

7,003,0

5 46 Birgit Willun LK 1A B/BRA26514 D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 5

Vater:Your Lucky Im Lazy

Mutter: More Than Good Looks

Besitzer: Birgit Willun

Züchter:

6,952,0

Seite 33 von 61Sonntag, 6. Juni 2021 19:20Erstellt:



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

5 23 Janin Von der Krone LK 2A B/BRA20581 D Cantstopthefeelings 1003483 W QH 5

Vater:Topsails Chino Socks

Mutter: Big N Pride

Besitzer: Anja Wolk

Züchter: Heide Steuer

6,952,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 112 Lars Süchting LK 1A NS/H20813 D QT Angel Of Hell 1003649 S QH 7 6,0 69,5

2 111 Lars Süchting LK 1A NS/H20813 D Star Blondie Whiz 1003648 S QH 6 5,0 69,0

3 86 Stefanie Spyra LK 1A B/BRA22171 D Freckles Red C Malia 26822 S PH 13 4,0 68,0

4 78 Lia Lesch LK 1B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 12 3,0 67,5

5 41 Jessica Liehr LK 1A THÜR13003 D Skeets Peppy Rooster 25751 H QH 14 2,0 67,0

6 52 Katrin Unger LK 1A THÜR12002 D Rascal Lil Chic 25534 W QH 17 1,0 66,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 jun Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 6 4,0 62,0

2 27 Lisa-Marie Georgi LK 1A SACHS22759 D GQ Cant Touch This 1000804 W QH 6 3,0 59,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 7,0 72,5

2 45 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 10 6,0 70,0

3 72 Sven Willun LK 1A B/BRA23663 D Yakima 24079 S WGP 18 5,0 69,5

3 18 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 12 5,0 69,5

5 36 Lisa-Marie Roeke LK 2A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 10 3,0 68,0

6 116 Caroline Pisch LK 1A B/BRA18854 D Vested In Blue Ivy 32527 S APP 11 2,0 67,0

6 89 Hanna Heyer LK 1A SA/AN30909 D Carlo 32677 W PIN 15 2,0 67,0

6 29 Sharon Mehlin LK 1A THÜR29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 2,0 67,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Susanne Morawietz LK 3A BAY31231 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 5,0 69,0

2 39 Lena Weiß LK 3A BAY, BAY1005655 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 8 4,0 68,0

3 19 Dorothea Ehrlich LK 3A SACHS1000290 D Silver Go Easy 1001806 W QHM 12 3,0 67,0

4 13 Luisa Hartmann LK 3A SACHS32380 D BH Dun It Way To Hot 36101 S QH 5 2,0 66,0

5 67 Lisa Hartmann LK 3A SACHS32381 D Hollywoods Girl 34396 S Wel.B 16 1,0 65,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 67 Lisa Hartmann LK 3A SACHS32381 D Hollywoods Girl 34396 S Wel.B 16 5,0 72,0

2 51 Olivia Hoh LK 3A THÜR27890 D Hello Mary Lou 1003520 S QH 5 4,0 71,0

2 65 Susanne Morawietz LK 3A BAY31231 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 4,0 71,0

4 11 Anna Seifert LK 3A SACHS32424 D Barons Sunshine King 35512 W QH 9 2,0 69,5

5 16 Caroline Bittner LK 3A THÜR33213 D Falun 35526 W FJ 10 1,0 68,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 8 5,0 0,0

2 29 Sharon Mehlin LK 1A THÜR29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 4,0 0,0

3 20 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 12 3,0 0,0

4 89 Hanna Heyer LK 1A SA/AN30909 D Carlo 32677 W PIN 15 2,0 0,0

5 47 Birgit Willun LK 1A B/BRA26514 D CR Welcometomydreams 30382 S PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 62 Louisa Müller LK 1A SACHS25086 D Mightysundehollywood 1000709 W QH 6 5,0 71,5

2 73 Janine Deinert LK 1A SA/AN26076 D Who Is Einstein 35687 H QH 6 4,0 70,5

3 94 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 6 3,0 68,5

3 38 Elias Ehlert LK 2B B/BRA35292 D ML Missouri Sihu 36698 S APP 7 3,0 68,5

5 3 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 4 1,0 68,0

5 23 Janin Von der Krone LK 2A B/BRA20581 D Cantstopthefeelings 1003483 W QH 5 1,0 68,0

5 32 Lena Lena Kirchner LK 1A THÜR22839 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6 1,0 68,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 4,0 72,5

2 33 Laura Schumann LK 1A SACHS29803 D Surpriseable 1002530 S QH 10 3,0 69,0

3 45 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 10 2,0 67,0

4 2 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Only Gray Invitation 29950 H QH 12 1,0 65,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 21 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D RR Hot N Special 1000552 W PH 4

Vater:Only Krymsun

Mutter: Invite Christy

Besitzer: Nadine Baumgärtel

Züchter: Radka Hanulikova

7,605,0

2 9 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Blazing Nite Life 35942 H QH 4

Vater:Blaze Em On

Mutter: Saturday Nite Life

Besitzer: Marina Schwank

Züchter: Marina Schwank

7,454,0

3 5 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Zippo´s Special Kay 1000796 W PIN 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Eva Weigl

Züchter:

7,303,0

4 64 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D A Wisecrack 36061 H QH 4

Vater:TFR A Wisely Dream

Mutter: Lena Brasil

Besitzer: Susanne Morawietz

Züchter: Susanne Morawietz

6,952,0

5 3 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 4

Vater:Only Invitational

Mutter: Codys Peppy OH Latte

Besitzer: Dagmar Dietl

Züchter: Dagmar Dietl

6,901,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 4,0 69,5

2 66 Justine Mattheß LK 2B THÜR27150 D Docs Royal Texas 1001291 W QH 19 3,0 65,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 5,0 74,0

2 78 Lia Lesch LK 1B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 12 4,0 71,0

3 94 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 6 3,0 69,0

4 7 Sarina Scholz LK 1B BAY28624 D Be Ice Gotta Gun 1000319 S QH 6 2,0 68,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Reining 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 62 Louisa Müller LK 1A SACHS25086 D Mightysundehollywood 1000709 W QH 6

Vater:Hes A Prettycooljac

Mutter: Moira Dunit Sun

Besitzer: Louisa Müller

Züchter: Pavol Vanca

7,304,0

2 43 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6

Vater:Spring Spot

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Meike Völkl

Züchter: Gestüt Leckebusch

6,903,0

3 73 Janine Deinert LK 1A SA/AN26076 D Who Is Einstein 35687 H QH 6

Vater:Who Is My Daddy

Mutter: Einsteins Playmate

Besitzer: Janine Deinert

Züchter: Ute Fischl

6,352,0

4 7 Sarina Scholz LK 1B BAY28624 D Be Ice Gotta Gun 1000319 S QH 6

Vater:TC Dun It Ice

Mutter: Be Spooks Dunit

Besitzer: Dagmar Dietl

Züchter:

5,501,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 109 Antje Tarrach LK 3B SACHS1001251 D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 15 5,0 68,5

2 102 Sophie Kruspe LK 3A B/BRA33951 D Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 W PH 11 4,0 67,0

3 28 Andreas Herling LK 3A HES,
SACHS

29143 D Hermadnez 30268 S QH 14 3,0 66,0

4 101 Sophie Kruspe LK 3A B/BRA33951 D TJ Sharp Dressed Man 1003463 W QH 4 2,0 65,0

5 51 Olivia Hoh LK 3A THÜR27890 D Hello Mary Lou 1003520 S QH 5 1,0 57,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Elias Ehlert LK 2B B/BRA35292 D ML Missouri Sihu 36698 S APP 7 5,0 81,0

2 63 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 4,0 74,5

3 106 Livgreet Dietrich LK 2B SACHS33546 D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 14 3,0 71,5

4 78 Lia Lesch LK 1B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 12 2,0 64,0

5 66 Justine Mattheß LK 2B THÜR27150 D Docs Royal Texas 1001291 W QH 19 1,0 60,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 74 Louisa Bretschneider LK 5B1003668 D Vimaria Donar 1002165 W Wel.B 16 6,0 73,5

2 105 Lara Goldmann LK 4B SACHS1001400 D Rock Star Doll 23331 S QH 18 5,0 73,0

3 34 Angelina Angelina
Müller

LK 4B THÜR1005479 D Ulina 27740 S WGP 18 4,0 72,0

4 57 Lena Nadine  Fischer LK 5A1005662 D Surpriseable 1002530 S QH 10 3,0 70,0

5 59 Laura Spindler LK 4A BAY1001024 D Prins 1000829 W Isl. 15 2,0 68,5

6 92 Emily Otto LK 4B1003666 D Pia Shayanne 1002164 S PHM 14 1,0 66,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

DKMS Charity (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Jessica Michaelis LK 1A B/BRA22473 D San Shorty Bar 27260 W QH 16 5,0 77,0

2 6 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 17 4,0 74,5

3 45 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 10 3,0 71,5

4 83 Leticia Sophie Meister LK 4B THÜR35478 D Konsuela 1001072 S WGPo 10 2,0 67,0

5 65 Susanne Morawietz LK 3A BAY31231 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 1,0 66,5

Seite 50 von 61Sonntag, 6. Juni 2021 19:21Erstellt:



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Anja Lindenthal LK 4A SACHS1000266 D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 6 4,0 67,0

2 79 Mila Zschörper LK 4B SACHS35243 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 12 3,0 65,5

3 55 Viktoria Möritz LK 4B SACHS1004805 D Whizwork 1003353 S QH 6 2,0 63,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Janine Wirth LK 1A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 6 6,0 0,0

2 26 Caroline Pisch LK 1A B/BRA18854 D Invitation In Moonlite 36213 S QH 5 5,0 0,0

3 10 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 6 4,0 0,0

4 96 Myra Rautenberg LK 1A B/BRA26299 D Luke At Zippos Witch 31897 S QH 7 3,0 0,0

5 9 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Blazing Nite Life 35942 H QH 4 2,0 0,0

6 64 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D A Wisecrack 36061 H QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 111 Lars Süchting LK 1A NS/H20813 D Star Blondie Whiz 1003648 S QH 6 5,0 71,5

2 100 Martin Schemuth LK 1A B/BRA24240 D TJ Sharp Dressed Man 1003463 W QH 4 4,0 70,0

3 62 Louisa Müller LK 1A SACHS25086 D Mightysundehollywood 1000709 W QH 6 3,0 67,0

4 75 Philipp Martin Haug LK 1A SACHS4820 D CP Little Yankee 36156 H QH 5 2,0 60,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 10 4,0 71,5

2 1 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 3,0 63,5

3 2 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Only Gray Invitation 29950 H QH 12 2,0 62,0

4 33 Laura Schumann LK 1A SACHS29803 D Surpriseable 1002530 S QH 10 1,0 56,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 16 7,0 73,0

2 45 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 10 6,0 72,5

3 72 Sven Willun LK 1A B/BRA23663 D Yakima 24079 S WGP 18 5,0 72,0

4 1 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 4,0 71,5

4 36 Lisa-Marie Roeke LK 2A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 10 4,0 71,5

6 82 Jessica Michaelis LK 1A B/BRA22473 D San Shorty Bar 27260 W QH 16 2,0 71,0

7 89 Hanna Heyer LK 1A SA/AN30909 D Carlo 32677 W PIN 15 1,0 70,0

7 33 Laura Schumann LK 1A SACHS29803 D Surpriseable 1002530 S QH 10 1,0 70,0

Seite 55 von 61Sonntag, 6. Juni 2021 19:21Erstellt:



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 6 6,0 72,0

2 38 Elias Ehlert LK 2B B/BRA35292 D ML Missouri Sihu 36698 S APP 7 5,0 69,5

3 8 Janine Wirth LK 1A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 6 4,0 68,5

4 94 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 6 3,0 67,0

5 32 Lena Lena Kirchner LK 1A THÜR22839 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6 2,0 64,5

6 69 Jana Walter LK 2A B/BRA20066 D Wise And Cute 33346 W QH 6 1,0 64,0

Seite 56 von 61Sonntag, 6. Juni 2021 19:21Erstellt:



EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2A Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 6,0 73,0

2 72 Sven Willun LK 1A B/BRA23663 D Yakima 24079 S WGP 18 5,0 69,5

3 56 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 16 4,0 69,0

4 45 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 10 3,0 67,5

5 2 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Only Gray Invitation 29950 H QH 12 2,0 67,0

5 36 Lisa-Marie Roeke LK 2A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 10 2,0 67,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 75 Philipp Martin Haug LK 1A SACHS4820 D CP Little Yankee 36156 H QH 5

Vater:Oaks Star Gunner

Mutter: A Rowdy Chic

Besitzer: Katrin Unger

Züchter: Katrin Unger

7,254,0

2 51 Olivia Hoh LK 3A THÜR27890 D Hello Mary Lou 1003520 S QH 5

Vater:Smart Like Juice

Mutter: Whizin or Whizout

Besitzer: Olivia Hoh

Züchter: Maren Micheel

7,053,0

3 84 Elina Herling LK 3A HES,
SACHS

29144 D Sprat N Crome 1002466 W QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Andreas Herling

Züchter: Andreas Herling

6,452,0

4 76 Philipp Martin Haug LK 1A SACHS4820 D Ruff And Smart 34708 W QH 5

Vater:Ruff Commander

Mutter: A Smarty Pants

Besitzer: Melanie Hansen

Züchter: Simone Salzer

5,301,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Luisa Hartmann LK 3A SACHS32380 D BH Dun It Way To Hot 36101 S QH 5 5,0 79,0

2 19 Dorothea Ehrlich LK 3A SACHS1000290 D Silver Go Easy 1001806 W QHM 12 4,0 78,0

3 65 Susanne Morawietz LK 3A BAY31231 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 3,0 76,5

4 11 Anna Seifert LK 3A SACHS32424 D Barons Sunshine King 35512 W QH 9 2,0 74,0

5 39 Lena Weiß LK 3A BAY, BAY1005655 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 8 1,0 73,5
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 94 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 6 5,0 64,5

2 63 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 4,0 64,0

3 66 Justine Mattheß LK 2B THÜR27150 D Docs Royal Texas 1001291 W QH 19 3,0 56,0
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EWU Turnier: AQ C Cunersdorf 21 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 21 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D RR Hot N Special 1000552 W PH 4

Vater:Only Krymsun

Mutter: Invite Christy

Besitzer: Nadine Baumgärtel

Züchter: Radka Hanulikova

7,355,0

2 3 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 4

Vater:Only Invitational

Mutter: Codys Peppy OH Latte

Besitzer: Dagmar Dietl

Züchter: Dagmar Dietl

7,104,0

3 64 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D A Wisecrack 36061 H QH 4

Vater:TFR A Wisely Dream

Mutter: Lena Brasil

Besitzer: Susanne Morawietz

Züchter: Susanne Morawietz

7,053,0

4 5 Dagmar Dietl LK 1A BAY,
SACHS

28623 D Zippo´s Special Kay 1000796 W PIN 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Eva Weigl

Züchter:

6,952,0

5 77 Philipp Martin Haug LK 1A SACHS4820 D Like A Dancin Cat 35812 H PH 4

Vater:Colonel Cat

Mutter: CH Marias Dancin Girl

Besitzer: Bruno Alt

Züchter: Bruno Alt

5,901,0
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